年  月  日

一般競争入札参加申請書

社会福祉法人 フレンドランド福祉会

理事長  田 中 アツ子  様

申請者

 所 在 地

 商号又は名称

 代表者名（役職・氏名）  印

令和５年５月１５日付で入札公告（以下「公告」という。）がありました一般

競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

なお、入札公告に定める資格を有する者であること、添付書類の内容につい

ては事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

（1）業者実績調書

（2）暴力団等の排除に関する誓約書

担 当 部 署

担 当 者

電 話 番 号

F A X 番 号

メールアドレス